

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 733050280 GŘ-Sekce ekonomiky-Odb. hospodářské správy-Odd.hospodářské správy v Brně
 Adresa místa spotřeby: Rašínova 2, Brno, 60200
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 1. Objednávková etapa KM 12

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
12	Archivační krabice Emba TYP II/410 410x		ks	1	30,03	30	900,90Kč
394	Pravítko MAPED Essentials 20cm		ks	1	3,76	3	11,28Kč
395	Pravítko rovné 30 cm, čiré	čirá	ks	1	4,11	3	12,33Kč
521	Cenové etikety bílé 25x16 CONTACT- ME bílá		ks	1	10,83	2	21,66Kč
631	Taška B4 samolep. s KP, bílý ofset 100g (bílá		bal	250	247,03	1	247,03Kč
661	Sešíváčka MAPED Half-Strip Essentials IV		ks	1	52,01	1	52,01Kč
669	Sešíváčka MAPED Essentials Metal Pock		ks	1	27,47	1	27,47Kč
670	Sešíváčka NOVUS STABIL, černá 24/6	černá	ks	1	91,69	2	183,38Kč
682	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, a		ks	1	17,52	2	35,04Kč
684	Drátky MAPED No. 10, 1000 ks		bal	1 000	2,41	2	4,82Kč
694	Drátky NOVUS 26/6 (1000 ks)		bal	1 000	8,28	10	82,80Kč
695	Drátky LEITZ 26/6		bal	1 000	22,52	10	225,20Kč
713	Kalíšek velký 95mm		ks	1	16,01	1	16,01Kč
717	Kalíšek malý 80mm		ks	1	14,94	2	29,88Kč
793	Lep.tyčinka KORES 15 gr.		ks	1	22,07	5	110,35Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 960,16Kč

Konec sestavy